АНАЛИЗ

основных показателей бюджетообразующих предприятий, находящихся на территории Журавского сельского поселения в 2013 году

ЗАО «Кубань»

	№ п\п


	Основные показатели

(руб.)
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	1
	Численность работающих
	281
	284
	288
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ФОТ
	3982000
	3693300
	3937500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Средняя з/плата
	14171
	13005
	13672
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Зем. участок(площадь, га)
	8305
	8305
	8305
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Право пользования землей
	Собственность, аренда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Вид налогообложения
	ОСНО
	ОСНО
	ОСНО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Объем производства по видам деятельности,в т.ч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	- производство молока, ц.
	2615
	2246
	2331
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	- производство 

мяса, ц.
	136
	88
	130
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Экология начисл.
	
	
	4422
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Экология уплаченео
	4861
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Налог н/имущ-во начислено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Налог н/ иму-во уплачено
	
	
	928886
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	НДФЛ начислено
	500132
	457331
	481168
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	НДФЛ уплачено
	476900
	21300
	960012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Аренда начислено
	74632
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Аренда уплачено
	74632
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Зем.налог начислено
	
	
	336890
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Зем. Налог уплачено
	353017
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Транспорт начислено
	
	
	60691
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Транспорт уплачено
	60311
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


АНАЛИЗ

основных показателей бюджетообразующих предприятий, находящихся на территории Журавского сельского поселения в 2013 году

ООО «Югмельпродукт» 

	№ п\п


	Основные показатели

(тыс.руб.)
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	1
	Численность работающих
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ФОТ
	189,4
	187,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Средняя з/плата
	13529
	13366
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Зем. участок(площадь, га)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Право пользования землей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Вид налогообложения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Объем производства по видам деятельности ,в т.ч.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Экология начисл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Экология уплаченео
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Налог н/имущ-во начислено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Налог н/ иму-во уплачено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	НДФЛ начислено
	22
	21,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	НДФЛ уплачено
	0
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Аренда начислено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Аренда уплачено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Зем.налог начислено
	3,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Зем. Налог уплачено
	1,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Транспорт начислено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Транспорт уплачено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Прочие
	
	2,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


